UỶ BAN NHÂN DÂN

HUYỆN THẠCH THÀNH

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Số:             /UBND-TNMT Thạch  Thành, ngày       tháng     năm 2024
V/v triển khai thực hiện Văn bản

hợp nhất số 06/VBHN-BTNMT

ngày 30/01/2024 của Bộ Tài

nguyên và Môi trường.

        Kính gửi:

   - Các phòng, ban, ngành cấp huyện;

   - UBND các xã, thị trấn.

Thực hiện Công văn số 1387/STNMT-TNN ngày 16/02/2024 của Sở Tài
nguyên và Môi trường Thanh Hóa về việc triển khai thực hiện Văn bản hợp
nhất số 06/VBHN-BTNMT ngày 30/01/2024 của Bộ Tài nguyên và Môi trường
quy định lập, quản lý hành lang bảo vệ nguồn nước (Có Công văn số
1387/STNMT-TNN ngày 16/02/2024 của Sở Tài nguyên và Môi trường Thanh
Hóa; Công văn số 1823/UBND-NN ngày 05/02/2024 của UBND tỉnh và Văn
bản hợp nhất số 06/VBHN-BTNMT ngày 30/01/2024 của Bộ Tài nguyên và Môi
trường gửi kèm theo). Chủ tịch UBND huyện có ý kiến chỉ đạo như sau:

1. Yêu cầu các phòng, ban, ngành cấp huyện; UBND các xã, thị trấn
nghiên cứu kỹ nội dung Văn bản hợp nhất số 06/VBHN-BTNMT ngày
30/01/2024 của Bộ Tài nguyên và Môi trường quy định lập, quản lý hành lang
bảo vệ nguồn nước, tổ chức thực hiện đảm bảo theo đúng quy định của pháp
luật.

2. Giao Văn phòng HĐND&UBND huyện, UBND các xã, thị trấn đăng
tài trên trang thông tin điện tử của đơn vị; đồng thời, thông tin trên hệ thống đài
truyền thanh nội dung Văn bản hợp nhất số 06/VBHN-BTNMT ngày
30/01/2024 của Bộ Tài nguyên và Môi trường để các tổ chức, cá nhân biết,
thực hiện.

Trong quá trình triển khai thực hiện, nếu phát hiện khó khăn, vướng mắc,
vượt quá thẩm quyền, đề nghị các đơn vị, cá nhân phản ánh bằng văn bản về
UBND huyện (qua Phòng Tài nguyên và Môi trường) để tổng hợp, báo cáo Sở
Tài nguyên và Môi trường, UBND tỉnh và cơ quan có thẩm quyền để xem xét,
giải quyết theo quy định của pháp luật.

Yêu cầu Trưởng các phòng, ban, ngành cấp huyện; Chủ tịch UBND các
xã, thị trấn tổ chức thực hiện./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- Chủ tịch UBND huyện (để b/c);

- Lưu: VT, TNMT.

KT. CHỦ TỊCH

PHÓ CHỦ TỊCH

Trần Bá Sơn

		sontb.thachthanh@thanhhoa.gov.vn
	2024-02-29T06:30:40+0700

		2024-02-29T08:21:11+0700

		2024-02-29T08:21:27+0700

		thachthanh@thanhhoa.gov.vn
	2024-02-29T08:22:21+0700